

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำเพื่อ การเกษตร หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำเพื่อ การเกษตรโดยการย้ายเครื่องสูบน้ำ พร้อมสร้าง อาคารติดตั้งเครื่อง และวางท่อส่งน้ำ ระยะทางยาว ๖๔๐ เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๓,๖๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๒	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธาดา มุทธาภาณูจน์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติกร)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนิรันดร์ คชพงษ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยท่าช้าง	กรรมการ
๖.๓ นายจุมพล สุวรรณ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.ห้วยท่าช้าง	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภท โครงการปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,5 ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน..... พ.ย. ๒๕๕๘ พ.ศ.๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๑๖๐,๔๑๕.๐๐	๑.๒๕๐๙	๒๐๐,๖๖๑.๘๗	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๐%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๐%				
	ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย			๓,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๐๓,๖๖๑.๘๗	
	ค่าก่อสร้างเพียง			๒๐๓,๖๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนสามพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายธาดา มุทธากุลจัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนิรันดร์ คชพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจุมพล สุวรรณ)

บ้านทรายกลาง

โครงการ ย้ายมอเตอร์ไฟฟ้า SML หมู่ที่ ๔,๕

ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่..... เดือน ๒๗ พ.ย. ๒๕๕๘ พ.ศ. ๒๕๕๘

รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
ดินเลนค้	4	ถูง	136.00	544.00	-	-	-	-	544.00	
	1	ลบ.ม.	373.00	373.00	-	-	-	-	373.00	
12	1	ลบ.ม.	397.00	397.00	-	-	-	-	397.00	
๑9 มม.	9	เส้น	105.00	945.00	-	-	-	-	945.00	
	1	กก.	45.00	45.00	-	-	-	-	45.00	
๓6 นิ้ว ชั้น 8.5	160	เส้น	850.00	136,000.00	-	-	-	-	136,000.00	
ท่อหน้า 500 กรัม	30	กระป๋อง	228.00	6,840.00	-	-	-	-	6,840.00	
๓3 ทุน	664	ตัว	5.00	3,320.00	-	-	-	-	3,320.00	
๑มกลบ	224	กบ.ม.	-	-	25.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
๑๑๑	1	เครื่อง	3,500.00	-	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
๑๑๑	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	-	-	2,500.00	
๑๑๑	1	ตัว	350.00	350.00	-	-	-	-	350.00	
ยอดสุทธิ									160,414.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(นายชาติ มณฑาทิพย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายรินทร์ คชพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายอุดมพล สุวรรณ)